Областное казённое учреждение социального обслуживания «Черемисиновский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних»

п. Черемисиново

ПРИКАЗ № 9?%.

«Об утверждении Плана
работы Междисциплинарной бригады» от « & » 20^^г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
29.05.2017 года №240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия
детства», распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 августа
2014г. №1618-р «Об утверждении концепции государственной семейной
политики в Российской Федерации на период до 2025 года»; распоряжения
Губернатора Курской области от 19.12.2019г. №450-рг «О внесении в
распоряжение Губернатора Курской области от 07.09.2018г. №248-рг «Об
утверждении Плана основных мероприятий Курской области на 2018 год,
проводимых в рамках Десятилетия детства, на 2019-2020 годы»; приказа
Комитета социального обеспечения, материнства и детства Курской области, от
24.04.2020 года №184/312/4 «Об утверждении Комплекса мер «Новые
возможности» по развитию технологий, альтернативных предоставлению услуг
в стационарной форме социального обслуживания детям-инвалидам и детям с
ограниченными возможностями здоровья, на 2020-2021 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Междисциплинарной бригады на 2020г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Золотых